
Uchwała Nr XVIII/139/2004 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 26 lutego 2004 r. 

 

 

 

w sprawie podziału sołectwa Suliszewo i utworzenia sołectwa Dalewo. 

 

 

 

     Na podstawie art. 5, art. 35 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568) oraz §7 statutu Gminy Drawsko Pomorskie (Dz.Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2003 r. Nr 39, poz. 619), po przeprowadzeniu konsultacji z 

mieszkańcami, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek mieszkańców wsi Dalewo dokonuje się podziału sołectwa Suliszewo. 

 

§ 2. Wyodrębnia się z dotychczasowego sołectwa Suliszewo wieś Dalewo. 

 

§ 3. Tworzy się sołectwo Dalewo obejmujące wieś Dalewo. Granice sołectw określają ich 

statuty. 

 

§ 4. Nadaje się statuty sołectwu Suliszewo i sołectwu Dalewo w brzmieniu określonym w 

załącznikach nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 5. Traci moc statut sołectwa Suliszewo nadany uchwałą Nr VII/76/99 Rady Miejskiej w 

Drawsku Pomorskim z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie statutu sołectwa. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 


